

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5007225
Descrizione Ordine	Materiale di facile consumo per il Modulo "Eco-narrazione" del Progetto PON/FSE "L'Abaco delle Competenze"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7D28D42FD
CUP	E54F17000500007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	19/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO
Codice Fiscale Ente	90018450750
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO E SUPERSANO
Indirizzo Ufficio	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41, 73040 - SUPERSANO (LE)
Telefono / FAX ufficio	0833631074/0833631074
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPDU5
Punto Ordinante	CATERINA ROSARIA SCARASCIA / CF: SCRCRN57E41L419Q
Email Punto Ordinante	CATERINAROSARIA.SCARASCIA@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90018450750
Ordine istruito da	CATERINA ROSARIA SCARASCIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MELICART S.R.L.
Partita IVA Impresa	04157330756
Codice Fiscale Impresa	04157330756
Indirizzo Sede Legale	VIA DUCA D'AOSTA 13 - 73042 - CASARANO(LE)
Telefono / Fax	0833501497/0833501497
PEC Registro Imprese	INFO@MELICART.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	270535
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/06/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14699355
INPS: Matricola aziendale	4107962155
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	14699355

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / CARTA ED AFFINI

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT03N0101079520100000002045
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giuseppe Melica Demasi

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)

Marca: PAPER LINE 2000 - Codice articolo produttore: PL#P00750210 029701 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA PER STAMPANTI/FOTOCOPIE A4 RISMA 500FG BIANCA PAPER LINE 2000 - Codice articolo fornitore: PAPER2000M - Prezzo: 2,47 - Acquisti verdi: SI - Tipologia bene: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTA PER STAMPANTI/FOTOCOPIE A4 RISMA 500FG BIANCA PAPER LINE 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LECCE - Formato [cm]: 21,9 X 29 - Punto di bianco [%]: 156 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373631 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA BIC CRISTAL NERA - Codice articolo fornitore: BIC8373631 - Prezzo: 0,166 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Classica penna bic cristal medium Nera - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia punta: conica - Tipologia inchiostro: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: CCO70100 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTELLONE BRISTOL 70X100 200GR COLORATO - Codice articolo fornitore: BRISTOL70100COL - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLONE BRISTOL 70X100 200GR COLORATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: COLORI ASSORTITI - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 100X70

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 39475800 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE ESSELTE PERSONALIZZABILE BIANCO A 4 ANELLI 22X30 cm DORSO 65 mm - Codice articolo fornitore: 39475800 - Prezzo: 3,40 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: RACCOGLITORE ESSELTE PERSONALIZZABILE BIANCO A 4 ANELLI 22X30 cm DORSO 65 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22X30 - Dorso [cm]: 6,5 - Colore: BIANCO - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 235900 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: ASTUCCIO 36 PASTELLI SUPERMINA GIOTTO - Codice articolo fornitore: 36192 - Prezzo: 11,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 36 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 250 - Url immagine: [http://www.identiprint.it/img\\_prodotti/36192.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/36192.jpg) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA -

Diametro mina [mm]: 3,5 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ASSORTITI - Tipologia bene: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: CB70100 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO BRISTOL 70X100 200GR BIANCO LISCIO - Codice articolo fornitore: BRISTOL70100B - Prezzo: 0,34 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLONE BRISTOL 70X100 200GR BIANCO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 100X70

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 120-210 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita in grafite Stadtler Noris n.2 HB - Codice articolo fornitore: 120-210 - Prezzo: 0,31 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Matita in grafite Stadtler Noris n.2 HB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Tipologia bene: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 418000 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: ASTUCCIO 36 PENNARELLI TURBOCOLOR GIOTTO - Codice articolo fornitore: 418000 - Prezzo: 2,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 36 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 2,8 - Diametro fusto [mm]: 8 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia bene: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460039 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: 50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL FAVORIT - Codice articolo fornitore: 37140M - Prezzo: 1,99 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [www.identiprint.it/img\\_prodotti/37140.jpg](http://www.identiprint.it/img_prodotti/37140.jpg) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: Polipropilene

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: syrom - Codice articolo produttore: 0005931 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO mm19X66mt TRASPARENTE - Codice articolo fornitore: 19X66TM - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: NO - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Immagine: - - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO mm19X66mt TRASPARENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PPL

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA PER STAMPANTI/FOTO COPIE A4 RISMA 500FG BIANCA PAPER LINE 2000	2,47	15 (Risma)	37,05 €	22,00
2	PENNA A SFERA BIC CRISTAL NERA	0,17	20 (Pezzo)	3,32 €	22,00
3	CARTELLONE BRISTOL 70X100 200GR COLORATO	0,50	20 (Pezzo)	10,00 €	22,00
4	RACCOGLITORE ESSELTE PERSONALIZZABILE BIANCO A 4 ANELLI 22X30 cm DORSO 65 mm	3,40	3 (Pezzo)	10,20 €	22,00
5	ASTUCCIO 36 PASTELLI SUPERMINA GIOTTO	11,75	3 (Confezione)	35,25 €	22,00
6	CARTONCINO BRISTOL 70X100 200GR BIANCO LISCIO	0,34	30 (Pezzo)	10,20 €	22,00
7	Matita in grafite Stadtler Noris n.2 HB	0,31	20 (Pezzo)	6,20 €	22,00
8	ASTUCCIO 36 PENNARELLI TURBOCOLOR GIOTTO	2,80	3 (Confezione)	8,40 €	22,00
9	50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL FAVORIT	1,99	3 (Pezzo)	5,97 €	22,00
10	NASTRO ADESIVO mm19X66mt TRASPARENTE	0,55	5 (Pezzo)	2,75 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	129,34
<b>IVA €</b>	28,45
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	157,79

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41 - 73040 - SUPERSANO - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41 - 73040 - SUPERSANO - (LE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90018450750
Partita IVA da Fatturare	90018450750
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.PATTO DI INTEGRITA' PATTO DI INTEGRITÀ.PDF - dim. 993.63 Kb
Allegato 2.D.G.U.E. FORMULARIO DGUE EDITABILE.DOC - dim. 202.5 Kb
Allegato 3.ALLEGATO PRIVACY INFORMATIVA PRIVACY.PDF - dim. 1228.41 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**